Schweizer Skischule

Ski - Snowboard - Langlauf

LIZENZIERT SEIT 1933

RANGLISTE

SKIRENNEN SWISS SNOW KIDS VILLAGE MOLSERALP
Flumserberg, 02. Januar 2026

Rang Name vorname |G Wohnort

Baren (Jael)

1 Krasniqi Jon 2017 Zeiningen

2 Krasniqi Buna 2020 Zeiningen

3 Bucher Nandika 2018 Cham

4 Bucher Arjuna 2020 Cham
Baren (Jael / Mailin)

1 Baltermia Gaélle 2022 Riehen

2 Baumann Celine 2021 Uster

3 Yildiz Elif 2021 Rapperswil-jona

4 De Groot Siebe 2021 Niederlande

5 Flaounas Eleni Maria 2021 Wadenswil

6 De Groot Kobus 2021 Niederlande

7 Achermann Fynn 2021 Oberwil

Baren und Pinguine (Lisa / Benigno)

1 Leuenberger Alva 2022 Flumserberg
2 Sidiropoulos Victoria 2020 DUbendorf

3 Wathrich Nikola 2021 Greifensee

4 Babay Naila 2022 Wegenstetten
5 Gotitov Aleksander 2021 Zurich

6 Adler Lior 2021 Rothenburg

7 Wilhelmy Maximilian 2021 Frankfurt

8 Jérimann Nikita 2021 Walenstadt

9 Anup Amaya 2021 Mels

Pinguine (Salome)



Ul & W IN =

Pinguine (Julie / Tim)

coONONUT D WIN =

Pinguine (Samira)

NS WN =

Rossler
Laubscher
Singh
Singh
Kraus

Schamperli
Armando
Fassler
Borchers
Tsegai
Babay
Tseqai
Adler

Sengewald
Jorimann
Schieli
Hofstetter
Karbowniok
Adler
Sengewald

Pinguine (Samira /' Amelie)

NOYOUT S WN =

Hak

Stockli
Nitschke

De Martino
Fah
Weidmann
Karbowniok

Schlangen (Lani /' Norina / Tayo)

CoONOYUT DN WN =

Tschamun

Daca
Weidmann
Geluk - de Groot
Singh

de Groot
Stukalenko
Roser

Chloé
Amélie
Joshua
Damian
Emil Noah

Jerome
Luiso
Juna

Ella
Jonathan
Lionel
John
Viola

Tim
Egoriy
Malu
Lina
Mateo
Vioia
Elli

Maja
Joris
Emily
Saverio
Mailin
Marcel
Mateo

Sophia
Gustav
Alyssa
Lucas
Eva
Lotte
Laura
Elena

2021
2021
2020
2020
2021

2020
2018
2021
2019
2017
2019
2013
2020

2018
2018
2021
2020
2018
2020
2018

2020
2021
2019
2020
2021
2020
2018

2021
2020
2016
2020
2019
2019
2021
2021

Amden
Flumserberg
Zurich

ZUrich
Bunzen

Flumserberg
Rafz

Boniswil
Oldenburg
Uznach
Wegenstatten
Uznach
Flumserberg

Merzig
Walenstadt
Bassersdorf
Turbenthal
Winterthur
Flumserberg
Merzig

Zollikon
Oberr(ti

Flums
Fallanden
Hombrechtikon
Bubikon
Winterthur

Bad Ragaz
Kilchberg
Bubikon
Horgen
Flumserberg
Horgen
Pfaffhausen
Monchaltdorf



Schlangen (Lani /' Norina / Tayo / Yarg)

1 Mohlebach Lian

2 Schober Lian

3 Petkovic Andrej

4 Walch Vida

5 Diethelm Elina

6 Papiants Eleanor

7 Rohrer Sascha
Schlangen (Lani)

1 Bhullar Inayat

2 Schothorst Lily

3 Pondini Samira

4 Etter Arlene
Kdngurus (Nevio / Tim)

1 Weidmann Ariana

2 Schober Ava

3 Sigrist Anic

4 Gyarmati Szabo Janos

5 Rainone Mariano

6 Wangensteen Ponissi  Alice Andrea

7 Pohimann Alexie

8 Pino Roy Lucas

9 Sauter Jonah

10 Korczak Antonina

11 Bohme 10¢é Jane

12 Gretz Jaron
Snowlis (Patrick)

1 Adler Yael

2 Eqli Louan

3 Baltermia Mikael

4 Aregger Leano

5 ROssler Cédric

6 Weber Valentina

* Torfehler = 5 Sekunden Zeitzuschlag

2021
2021
2020
2021
2021
2021
2021

2015
2019
2020
2019

2018
2019
2020
2020
2020
2019
2018
2020
2021
2020
2020
2019

2018
2020
2020
2018
2020
2019

Endigen
Siebnen
Opfikon
Planken
Bertschikon
Kilchberg
Bulach

Regensdorf
Rheinfelden
Zurich
Zurich

Bubikon
Galgenen
Halden

ZUrich
Geroldswil
Wetzikon
Bethesda (USA)
ZUrich
Neuhausen ob Eck (C
ZUrich
Walenstadt
Aarburg

Rothenburg
Hombrechtikon
Riehen

Sempach Station
Z0rich

Herrliberg

Alle Teilnehmer wurden wahrend des Rennens fotografiert.
Die Fotos kénnen im Fotogeschaft Steinemann, Tannenboden, bezogen werden.



Zeit

00.05.45
00.05.62
00.05.63
00.05.64

00.04.39
00.04.61
00.04.84
00.04.85
00.04.87
00.05.14
00.05.64

00.04.64
00.05.29
00.05.34
00.05.78
00.06.01
00.06.15
00.06.23
00.06.48
00.07.98



00.04.56
00.04.82
00.04.96
00.06.72

00.15.31
00.15.90
00.16.56
00.17.80
00.18.93
00.20.87
00.22.32

00.17.86
00.18.81
00.19.31
00.20.67
00.21.93
00.22.51
00.22.87

00.16.26
00.17.26
00.18.78
00.19.39
00.19.86
00.26.15

00.15.96
00.16.48
00.17.15
00.17.34
00.19.21
00.20.59
00.20.92
00.28.20



00.16.68
00.19.93
00.20.21
00.20.89
00.21.01
00.22.84
00.28.23

00.14.43
00.16.15
00.16.82
00.19.80

00.12.82
00.13.62
00.16.14
00.16.20
00.16.26
00.18.12
00.18.15
00.18.61
00.18.78
00.19.48
00.19.85
00.21.80

00.13.32
00.14.10
00.14.64
00.15.98
00.16.05
00.17.37



